
..·' . . ; ·

. ,. ..

jID: PCRi 6ETRpo499171Q5

SERVISNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPJ-129938-81ČJ-2021-1600VZ

I.
Smluvní strany

Cj3,!EDNATEL:

Čézská republika - Ktajské řediteiství kTaje Vyšoäna
Síd'o. Vrchlického 2627146, 587 24 Jihiava
IČO" 72052147
[jič: CZ72052147
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
ČÍSĹD účtu: 27033881/0710
Zastoupený: plk. RNDr. Milcslavem Klednerem,

náměstkem ředitele pto ekonomiku
Kontaktní pracovník:
Telefon:
Email:
(,,dále jen objednate!") na straně jedné

a

ZHOTOVITEL:

Horácké ámodľužstvo
šído: "
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:

Kontaktní pracovník:
Telefon:
Email:

K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké MeziřIčI
46969730
CZ46969730
MONETA Money Bank a.s.
9602800604/0600
Martinem Habánem, předsedou představenstv&
Milošem Krčou, místopředsecku představenstw

Družstvo je zapsáno v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl Dt,
vložka 231 2
(,,dále jen zhotoviteľ') m straně druhé

dále také jako ,,smluvní strany".

uzavĹrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákcník tuto

servisní smlouvu
l
i

l

;

G

l
¢i

j



,1;1,' :'.".'"... ': , .'. : . .. .

íl.
Předmět smfouvy

1. Př?dmětem tétc smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli komplexní servisní
péči (dále jen ,,oprava") o služební dopravní prostředky tovární značky ŠKODA (dále jen
,,vozidlo") a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu za podmínek stanovených touto
smlouvou.

2. Oprava zhotovitele cbjednateli zahrnuje:

Diagnostika,
© Provádění servisních prohlídek,
· Prováděni běžných oprav,
· Dodávání náhradních dílů v průběhu oprav,

Prcváděni běžných oprav s ebjednatelem dodanými náhradními díly.

3. Náhradními díly se rozumí výhradně originální náhradní díly pro vozy tovární značky
ŠKODA. Dodané náhradní díly musí být výhradně nové a nepcl[jžité.

4. Zhot3vite| je vovinen poskytovat objednateli op"avu v rozsahu článku íl odst. 2
nepřetržitě ode dne účinnosti této smlouvy až do doby ukončení její platnosti.

Iii.
Těmín pinění

1. Strany sjednaly, že oprava dle článku II. této smloljvy bude prováděna takto:

Pío nahlášeni servisních požadavků douží formulář objednávky.

Q Odvoz vozidla zhotovitelem do opravy a na servisní prohlídku a zpět do sídla
objednatele Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava v pracovní dny (Po - Pá), v době od
7:00 do 15:00 hodin.

Zhotovitel provede požadované servisní úkony. V případě neplánovaných oprav vyčisľí
očekávanou cenu. Tu sdělí kontaktnímu pracovníkovi objednatele, kíeri potvrdí
zhotoviteli, zda bude oprava realizována.

S

Termín započetí opravy je max. do 24 hodin od prokazatelného obdůeni objednávky.

Termín provedení běžné opravy je max. do 3 pracovních dnů od data převzetí vczidla
do opravy. V případě nutné dodávky náhradních dílů max. do 5 pracovních dnů od data
převzetí vozidla.

ľ'

0 Termin provedeni servisní prchiidky max. do 3 pracovn ich dnů od data převzetí
vozidla.

Ob,jednate1 si zajisti dovoz a odvoz vozidla do opravy a na servisní prohlídku na viastní
náklady.

S

I

·l
i
iF
F

év.
Cena za poskytování sfužby

1. Cena za poskytované služby v rozsahu této smlouvy po dobu platnosti této sm!ojvy" podle
ČI. V!., odst. 1. je siednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o

2



wui

cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s krycím listem nabídky zhotovúefe,
který přiiohou č. 1 a je nedIlnou součástí této srMouvy.
Cena za provedeni opravy činí bez DPH:

Jednotná hodinová zúčtovací sazba za provedenou práci 595,- (KCI 1 hod).
2. Cena materiálu a náhradních dílů instalovaných dodavatelem v rámci prováděných oprav

bude určéna podle skutečné spotřeby a dle cenové nabídky zhotovitele, kterou objednatel
před provedením opravy musí zhotoviteli odsouhlasit

3. U záručních oprav jsou práce, materiál a náhradní díly poskytovány zdarma.

4. Celková cena za poskytované služby za uvedenou dobu pIněď nepřekročí částku
1.500.000 Kč bez DPH, 1.815.000 Kč VC. DPH.

5. SmhjvnÍ strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad (dále je ,,faktura")
za jednotlivá plnění dle samostatných objednávek, po ukončení opravy. Splatnost faktur
je dohodnuta na 21 kaíendářnich dnů od jejího doručení objednateli a bude zaslána bud'

elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uveďEe
Faktura - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo
v Hstinné podobě na adresu: Krajské ředitelsM policie kraje Vysočina, Odbor
rczµočtu účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

5. JEdr!Cet|i'jé faktury musí obsahovat kromě předepsaných příloh, výši DPH, náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, i odvolání na číslo této srrjouvy. Přílohu faktury musí tvořit kopie
servisního listu, s potvrzeným převzetím vozidla kontaktním pracovníkem objednatele.

7. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den lhůty
připsána na účet zhotovitele.

8. Strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

i

V.
Základní podmínky provádění služby

1. Zhotovitel přebírá vozidlo od objednatele v místě sIdia objednatele zároveň s vyplněným
rformulářem objednávky.

2. Vozidla přebírá objednatel zpět standardně v místě dle odst. 1. O předání bude sepsán
servisní protokol, kde bude uvedeno:

· typ, výrobní číslo (VIN) a SPZ opravovaného vozidla,
· datum předání, ""
· popis servi$niho úkonu včetně spotřebovaných náhradních dílů a spotřebovanéhQ

času na opravu.

3. Na dodaný náhradní di! poskytuje zhotovitel záruční dobu 24 měsíců, a to počínaje dnern
přeeteti hotové opravy kontaktním pracovníkem objednatele dle pcdmínek staríovených
v této smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že záruční dcba na opravu je 24 měsíců, záruční doba počíná
běžet od převzetí opraveného vozidla objednatelem.

5. Oprava má vady, jestliže provedeni neodpovídá výsledku určenému 'j této smlouvě. je-li
vozidlo opravené vadně, má objednatel právo na bezplatné odstraněni vady. Zhotovitel je

n
.J



povinen vatu odstranit nejdéle v dohodnuté lhůtě. Nelze-li vadu odstranit nebo
neodstraní-li ji zhotovitel v dohodnuté lhůtě, anebo vyskytne-li se t'a:ia zntjvů, má
objednatel právo na přiměřené snížení ceny opravy.

6. Zhotovitel odpovídá za škodu na vozidle způsobenou svcji činností v době provádění
opravy, tedy v době od převzetí a do předáni služebního dopravního prostředku
objednateli.

7. Zhotovitel předává vozidlo objednateli v místě sídla objednatele.

vi.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. 2. 2025. Smlouva může skončit dříve, a to
vyčerpáním částky 1.500.000 KČ- bez DPH (1.315.000 Kč VC. DPH) nebo na základě
dohody podepsané oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu a to
s dvouměsíční výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta pQčír}á běžet prvním dnem měsíce
nádedujícího po doručení výpovědi druhé straně.

'YÉĽ
Podmínky odstoupení od smáouvy

1. Od smlcuvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozum j, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.
Za podstatné porušehi se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s provedením servisu déle než 5 dni a objednatel se přitom na

tomto prodlení nijak nepodäel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout

takové záruky, že je splní v náhradním terminu.

3. Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když srrduvnľ strany dohodly písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta néúspěšně uplynula.

Vlll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabýváj, platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
1. 3. 2022. '

2. Změnu obsahu nebc doplněni této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných
zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou Noňt nedílnou součást této
smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných
obecně závazných právních předpisů.

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku a předpisů souvisejícich.

4. Smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, https://smiouvy.qov.cz.

4

l



5. Smluvní straríy dále potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla
ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1
vyhotovení obdrží zhotovitel.

7. Příloha č. 1 - krycí list.

7

Ve Vdkém Mez"říč" dne jé:f!- ftZ? q V jihlavě dne

Martin Habán - předseda představenstva
Miloš Krča — místopředseda představenstva

pik. RNDr. Miloslav lodner
náměstek ředitele pro ekonomiku

®

ŠKODA
ŠEN\'Íť?

K NmNmu nádmži 1345
594 úl Velké mmči
Tel.: 556 523 141
www.hůraW-vm.u

(mArn25232

Česká Xi aislt.,S ( r)íliClí"
Kazje Vy·
-S8Í 24 ,:,:.,.., 262 7

J

l

'í'

5

!



Při!oha C. 1 k č. i. KRPj-i29938Čj-2021-1600VZ

Krycí ľist nabídky '
Veřejná zakázka: Záruční a pozáruční opravy SPD továrni značky Škoda

Údaje u účastMkovi:
,, l

_Obchodní firma: __.., HORÁC,KÉ AUTODR.U.ŽSTVO, _ !l
Sídľo,.(místo podnikán.í):.. , K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké Meziříčí

_ li Zížstoupená: Marýnem Habánem - předsedou družstva
' IČO: 469.69730 "

._,_,,,,
jjl,č: cz46%973íj

____ _

"""" _Á

Ban.koyní MONETA Money Bank a.s. ) Číslo účtu: g6028í](j6M/06Ůa
...,S,po,jem:

!
E
9

l
.. l

i. kritérium ·-- jednotná hodinová sazba za ?.grovedcmou práci:

;·'·;,";". ' : .·; ·.š'i.;·.·· :.· :,,. .'M,' ,":.'.';, i':·:':' ".;u ':: Ť·"' '.m'. '.' ',.' ';·.:; ,.Ň'Ž· :', ::':':.':: "·:,, ;.;';. .i."' ".'>"" "' " Z;:"..'.,,' .'.: ::':,' "::'.'..: q?- "":' :'.' Š.,,'",' :..·;',, ;. ',' ". :, '",;...':' '"' ;,"...i,.,;'." "; -';·",: , ;.i;';' :Ľ·..' ."' "' ' ' .Z:, ",' '"'; :'.' ;..:"" ·' ' "' '· ...: .'í "" '".: ';,;'"Ž ..,ŕ:' :." ""' -;:...'.'·.. .::' 'i' :",.:,:'-. :,' .":,' ·""·' -;,1' '·" ':'.'.
· · · · ·"" ' '..·.: .; ·':. . ..

i

Diagnostika

Mechanické práce
Elektromechanické prác-e

1 hodina 595
prác"

125 720

__L ___

l

i

K|empířské/karosáŕské práce
Pozn. \/ýsledkeín budě jednotná hodinová sazba (l cena) za provedenou práci zahrnující prováděni jakéhoko[i\' z výše uveci·3l";ých úkonů. Nabídková cena je
nejvýše přípustná Při servisu a opra'iác-h bude použiváno schválené a autorizovzné ciiagnostické zařízeni, měřici Mistl"oja Miřacli a budou ckjdÉZc\/árly
techrídogické postupy stanovené výrobcem.

l
É

i
.,i



2. kritérium — modelová oprava č. 'i:

r= ' . í ' '"""" '":"·.:' ':::,:'.: :.)1. " '. -','", ':·j :,:- :'::..·. '.. .':: ':.' '·.:'::| · Í

l í l
i l )J S

"'fk/l B/\M7 NE5,10361974 19 922 4 jµ. l 24 106 i
: \./ýměna kompleE spojky inotoru .. " ' ' l

,
i

; včetně sei.i"\'iľč:í')il1l.l T|\/Ú3LS7NE6Ĺ.-C)075763 4c 458 849tj ! -|-8 967 )
S n'ä

c:ž'zé"' "R Z CEL:'\:EÍ'S: · ,' .'S í: ,S ,ý '

Pozn. Cena odpovídá provedeni požadovanýcň ýkonů při µouziti pouze oriqirálních rÍál"||-adr|fch dliú ÉrKO.D.A_Á|jŤO a.s.. Nabídková cena je nejvýše pí"ipustná.
Při servisu a oDravách bude používáno schválené a autorizované diagnostické zařízeni, měřici přístíoje, nářadí a budou c1Ĺ}c||"žo\/any technologické postupy
stanovené výrobcem.

3. kritérium — modelová oprava č. Z:

·. '· ·.. .·· í.--. .i,," "' ' "" ' "" ' '. '. " ';"' "' "' "" "' "' ' ' " '""' ' ' " '· " '·' "' ' " " " "" ' ' " """ " "' '"" " '"' ' '" " '" "' ' " ';· " ""' ' ""' '""" "; 7 .. '·"' ' "' " " "'"" "" ' ' ' '.· .·' " " ' "' ' '""' " " :·'. ;'. ;" ' :' "· :, :::'. ' ' 7 ':' ' ' "" "'" "' ""' " ' '""" ""' ' ' "' " ' ' ' "" " " ' "" :, :.. -';,,i

É '""'"""'-""""""""' " ' )" 'i"

l Výměna roz\/och"| motoru Tl\/iBAC7NE1G0095574 31?,2 658 ?, ./9(j l
—-- [

Nahídková t:ena za 3. CELKEM: :, 3 79U
, .....,

j

Pozn Cena ocipovmá paga(]ovaných úlíor:u při použití lx)lj7e oriqiná|rľic:h náhradních cIilů ŠKODA ,/\,ŮŤ() a s l' ajíd|<cj'/á ceria je nej"ýše
přípustná. Při ser'.'isu a cllj|'avách bědě POLiŽi'!á:lO sch'/á!erié a autorizované diagnostické méi'ici pŕistí"oje, ríářacli jl i:/|.!ClC)Ll (ecl1nologcke
postupy stanovené výrobcem.

Ĺ

l



·"":':,· : .
" ' 'ýb. '. ...

4. kritérium - modeľůvá úprava č. 3:

i.. ;.';·—·—¢'—-—ý ..'."'""".,"'"'.,.. ·.:. '...===
:.' ' ' ' ' '. ' ' '·"" ' "' '"·' " ··' ' - " ·' '·' ' ·' '·"' ""·' " ' "·'" '-' ""' ' ·' ·-·'·". . ·.... · · · ·. ' .· - ·' ' ·'. ; ' , :1.. ·.... ..'·... . .:'. ·. '.:. . ·.: .' . · " ' '... '; ... .:. · .- " "..:.;' ·:'".j '.·:'" . :; .'. :.'.'. . '. :. '.'" "·. ' .". "".' '"." '." :" "" ·-: ,"' '· '::'. ·... ":"' ,.:.".::...:. '.:-. ...· .:.·:,. : . :;':; '·':"..'.:-.. :' ".' :'.,"' . ' ',. ... .:.....' '.. :.'. .:,".. : ':,' . :. "...: .' .':. ':':. ';' ': ·': ·.'";·".·" '·':' ', .' ....','.': .:",.":, ."::..'...!':'."".": -. ':.'... ..' ::'. ... ..;,; ...'. ..',.:,'.. ·, ',.... '.'.. ., ,·.:..,. .·..-· :..:':·.. :'....'.', .':. "..,...'..'.:.. .:....·.·, :. ;·;';'1'·. ' ' '.. ' ··:j'·'. ;": ':.';. .";·'.:

105 6(15TMBLS7NE"1 L007176o 5ÔIj
Kontrola a následné seřízeni ·"" ' '""····-·- -" "' " ' '"--- ____" "__"" "" !

geometrie přední a zadní nápravy n/lBAM7NE4H0123379 5(jG 1ci5 Ĺ 605
'"" 1"MBCE7NP6J7543066" " 5ô(j 105 l 605

Nabídková cena za 4. kňtétiúm CELKFM: i 'i 8,1 5
í

.rPozn Cena ocllxNic|á_jjro\/eaení Dožadovmých úkonů pří pouzRí pouze cr|qtna|r|íci] r!ahradnich dílu SKODA AUTO a s Nd:}idkô'ja cena je lľe]\/yse ?r|pustna
Při servisu a opravách bude poUživáno schválene a autclr|zované diagnostické zařizenI, měřici přistrůje, nářadí a budou dodíZovány íechndogické postupv

stanovené výrobcem.
8\ P1U

K No
594
7d.:

SKOOAService

_.podpis osoby oprávněné jednat_

9.12.2021

datum
jménem ríebo za účastníka

3


